
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

Num. 

692 

270 

16 

303 

466 

394 

197 

295 

78 

920 

393 

831 

273 

284 

714 

377 

251 

44 

969 

977 

718 

20 

624 

299 

Nome 

FIAMIN MATTEO 

APOLLONI MATTEO 

PIERFEDERICI MARCELLO 

GIANERA STEFANO 

FERRIGATO LORENZO 

BISOGNI CHRISTIAN 

LANTSCHNER FABIAN 

CORRADIN ANDREA 

MORESCO ALESSANDRO 

MORO LUCA 

CICCHINI FEDERICO 

DAL PEZZO MARCO 

FLARER MORITZ 

PETRI MATTIA 

CAVASSO GIANLUCA 

SARETTA GIOVANNI 

MENEGHELLO JACOPO 

BETTIN MIKE 

TRENTIN JACOPO 

CELEGHIN MAURO 

DALLA COSTA CHIARA 

CRESTAN DAMIANO 

BORTOLAZZO JURI 

GOTTARDI LUCA 

Classe 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

125 

Categoria 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

SENIOR 

SENIOR 

JUNIOR 

SENIOR 

Giri 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

7 

5 

Tempo Totale 

18:21.723 

18:44.673 

18:53.339 

18:53.559 

18:56.925 

18:58.286 

19:10.655 

19:48.762 

19:51.318 

19:54.942 

20:00.296 

20:00.423 

20:23.689 

18:45.233 

18:51.174 

19:10.857 

19:15.180 

19:36.839 

19:40.035 

20:02.456 

18:22.419 

19:50.594 

10:11.771 

0.000 

Diff 

22.950 

31.616 

31.836 

35.202 

36.563 

48.932 

1:27.039 

1:29.595 

1:33.219 

1:38.573 

1:38.700 

2:01.966 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

3 Giri 

5 Giri 

10 Giri 

Tempo Migliore 

1:46.960 

1:48.275 

1:50.867 

1:50.558 

1:51.591 

1:51.515 

1:52.281 

1:56.781 

1:56.525 

1:57.292 

1:57.595 

1:57.728 

1:58.387 

2:00.139 

2:03.502 

2:05.333 

2:04.962 

2:04.210 

2:06.462 

2:08.578 

2:12.469 

2:05.653 

1:58.073 

Nel Giro 

2 

2 

4 

10 

3 

5 

5 

3 

4 

5 

6 

5 

4 

2 

4 

3 

5 

3 

4 

3 

3 

2 

4 

0 

Punti 

250 

250 

210 

210 

170 

170 

140 

140 

120 

120 

110 

110 

100 

100 

90 

90 

85 

85 

80 

80 

77 

74 

77 

0 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

22.950 

Velocità  Media 

59,536 

Miglior tempo sul giro 

1:46.960 

Velocità Migliore 

61,324 

Giro Migliore di 

692 - FIAMIN MATTEO 

Stampato: 31/03/2019 14.39.22 

Capo del Servizio Cronometraggio: Bardini F. 

Direttore di gara: Fabbro E. 

Commissario di gara: Silvestrini C. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Treviso 

2^ PROVA - ALBETTONE - VENMX002 

125 Senior - Junior 

1^ Corsa - 125 Senior - Junior 

Gara (14:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:17:59 

Albettone 1,822 Km. 

31/03/2019 14:16 


